1
WSSC  -  ISO 6432 Цилиндр  / WSSC  - Series ISO 6432 Cylinders
WSSC - Serisi ISO 6432 Silindirler  / WSSC - Series ISO 6432 Cylinders
Чертеж / Technical Drawing
WSSC
WSSC...D
Код заказа / Ordering Code
МОДЕЛЬ
WSSC
ОПЦИИ
OPTİONS
D
МАГНИТ
MAGNETIC
M
АМОРТИЗАЦИЯ
CUSHONING
YY
ДИАМЕТР ПОРШНЯ
DIA.
025
ХОД
STROKE
0050
ТИП РЕЗЬБЫ
SCREW TYPE
F
РАЗМЕР РЕЗЬБЫ
SCREW SIZE
ZM8.H1.0
ДЛИНА РЕЗЬБЫ
SCREW LENGHT
E15
НЕТ : СТАНДАРТ
D  : ДВОЙНОЙ ШТОК
J  : РЕГУЛИРУЕМЫЙ ХОД
HR : 6-ГРАННЫЙ ШТОК
FS : ПЕРЕДНЯЯ ПРУЖИНАI
 (до 50 мм)
RS : ЗАДНЯЯ ПРУЖИНА
 (до 50 мм)
V : ТЕРМОСТОЙКОСТЬ
 до 150°
НЕТ : БЕЗ МАГНИТА
Blank :Without Magnet
M  : С МАГНИТОМ
M :With Magnet
НЕТ : БЕЗ АМОРТИЗАЦИИ
Blank :Uncushioned
YY : АМОРТИЗАЦИЯ
YY :Cushinoed
ДИАМЕТР ПОРШНЯ (мм)
Piston Dia
ХОД (мм)
Stroke
F ;: ВНУТРЕННЯЯ
 Female
НЕТ : СТАНДАРТ